

Kirk Electronic A/S
Farvervej 8, 7600 Struer

CVR-nr. 66 65 53 18

Årsrapport

3. april 2021 - 2. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Richard Tolsgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. april 2021 - 2. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirk Electronic A/S Farvervej 8 7600 Struer CVR-nr.: 66 65 53 18 Stiftet: 5. januar 1981 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 3. april - 2. april
Bestyrelse	Richard Tolsgaard Pedersen Jens Tolsgaard Pedersen Poul Bech Jakobsen
Direktion	Richard Tolsgaard Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Richardt T. Pedersen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af kaffemaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.319.777 kr. mod 3.636.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 686.399 kr. mod 541.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 3. april - 2. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.319.777	3.636.640
1 Personaleomkostninger	-2.449.217	-2.362.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-540.509	-424.915
Andre driftsomkostninger	-292.338	0
Driftsresultat	1.037.713	849.336
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.803	60.913
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209.582	-212.401
Resultat før skat	880.934	697.848
Skat af årets resultat	-194.535	-156.556
Årets resultat	686.399	541.292
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	686.399	541.292
Disponeret i alt	686.399	541.292

Balance 2. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.791.432	6.164.296
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	853.315	1.197.372
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.644.747</u>	<u>7.361.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.644.747</u>	<u>7.361.668</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.188.402	1.184.172
Fremstillede varer og handelsvarer	28.704	18.934
Varebeholdninger i alt	<u>2.217.106</u>	<u>1.203.106</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.141.943	1.282.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.568.343
Andre tilgodehavender	284.188	271.418
Periodeafgrænsningsposter	85.289	28.894
Tilgodehavender i alt	<u>1.511.420</u>	<u>3.151.009</u>
Likvide beholdninger	<u>26</u>	<u>1.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.728.552</u>	<u>4.355.381</u>
Aktiver i alt	<u>10.373.299</u>	<u>11.717.049</u>

Balance 2. april

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.706.177	3.019.778
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	541.291
	Egenkapital i alt	<u>4.206.177</u>	<u>4.061.069</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	485.000	497.837
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>485.000</u>	<u>497.837</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	883.301	1.073.354
7	Leasingforpligtelser	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>883.301</u>	<u>1.073.354</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	883.504	1.043.163
	Gæld til pengeinstitutter	1.379.056	1.540.226
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	550.986	676.584
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.391.537	2.365.817
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.700	0
	Selskabsskat	207.372	0
	Anden gæld	375.666	458.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.798.821</u>	<u>6.084.789</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.682.122</u>	<u>7.158.143</u>
	Passiver i alt	<u>10.373.299</u>	<u>11.717.049</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. april 2020	500.000	3.019.778	0	3.519.778
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>541.291</u>	<u>541.291</u>
Egenkapital 3. april 2021	500.000	3.019.778	541.291	4.061.069
Udloddet udbytte	0	0	-541.291	-541.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>686.399</u>	<u>0</u>	<u>686.399</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.706.177</u>	<u>0</u>	<u>4.206.177</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.130.685	2.041.397
Pensioner	270.015	278.786
Andre omkostninger til social sikring	48.517	42.206
	<u>2.449.217</u>	<u>2.362.389</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.446	84.353
Andre finansielle omkostninger	118.136	128.048
	<u>209.582</u>	<u>212.401</u>
	<u>2/4 2022</u>	<u>2/4 2021</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris 3. april	9.406.841	9.173.925
Tilgang i årets løb	74.527	232.916
Afgang i årets løb	-362.372	0
Kostpris 2. april	<u>9.118.996</u>	<u>9.406.841</u>
 Af- og nedskrivninger 3. april	-3.242.545	-3.034.899
Årets afskrivninger	-214.524	-207.646
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	129.505	0
Af- og nedskrivninger 2. april	<u>-3.327.564</u>	<u>-3.242.545</u>
 Regnskabsmæssig værdi 2. april	<u>5.791.432</u>	<u>6.164.296</u>

Noter

	2/4 2022	2/4 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 3. april	5.644.400	5.644.400
Tilgang i årets løb	241.980	0
Afgang i årets løb	-1.167.885	0
Kostpris 2. april	4.718.495	5.644.400
Af- og nedskrivninger 3. april	-4.447.028	-4.229.759
Årets afskrivninger	-325.984	-217.269
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	907.832	0
Af- og nedskrivninger 2. april	-3.865.180	-4.447.028
Regnskabsmæssig værdi 2. april	853.315	1.197.372
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	776.318	974.718
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 3. april	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 1000 aktier á 500 kr.		
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.077.301	1.266.799
Heraf forfalder inden for 1 år	-194.000	-193.445
	883.301	1.073.354
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	136.000	335.717
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	689.504	849.718
Heraf forfalder inden for 1 år	-689.504	-849.718
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.106 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 2. april 2022 udgør 5.791 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.180 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.379 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 2. april 2022 0 t.kr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser overfor solgte produkter.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 117 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RICHARDT T. PEDERSEN HOLDING A/S, CVR-nr. 26 52 61 83, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.